
Sittard-Geleen, Besluit economische activiteiten in het algemeen belang

De Raad van De gemeente Sittard-Geleen

Gezien het voorstel van het college van 4 november 2014, gemeenteblad 2014, nummer 110

Besluit:

 
De volgende economische activiteiten aan te wijzen als activiteiten die plaatsvinden in het algemeen

belang, als bedoeld in artikel 25h, lid 5, van de Mededingingswet.

• de exploitatie van (gemeentelijke) parkeergarages,

• het exploiteren van begraafplaatsen,

• de verhuur van vastgoed in het kader van de zgn. ‘anti-kraak’,

• de verhuur van ‘maatschappelijk vastgoed’,

• de verhuur van marktstandplaatsen en

• de verhuur van volkstuinen.

 

 

Het besluit treedt vanaf datum publicatie in werking en ligt kosteloos ter inzage tijdens openingsuren

van het Stadswinkel, Markt 1 te Geleen.

Verdere procedure: belanghebbenden kunnen tegen bovengenoemd besluit een schriftelijk en

gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij de raad van Sittard-Geleen, Postbus 18, 6130 AA Sittard. U

verzendt dit bezwaarschrift per post. Persoonlijk afgeven in het gemeentehuis mag ook. Een

bezwaarschrift via de e-mail is niet rechtsgeldig. De termijn voor indienen van een bezwaarschrift

bedraagt zes weken na de dag van publicatie van het besluit. Het bezwaarschrift moet ondertekend zijn

en tenminste het volgende bevatten: de naam en het adres van de indiener, de dagtekening, een

omschrijving van het besluit en de gronden van het bezwaar.

Aldus besloten door de Raad van de Gemeente Sittard-Geleen in zijn vergadering van 18 december

2014

De griffier, Drs. J.Vis

De voorzitter, drs. G.J.M. Cox

Nr. 82750

GEMEENTEBLAD 29 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Sittard-Geleen.

Gemeenteblad 2014 nr. 82750 29 december 20141


